–
2021年 12月吉日

お客様各位

ベステックオーディオ株式会社

L-Acoustics LA8jp 生産完了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、仏国 L-Acoustics 社で製造されております LA8jp の生産を 2021 年 12 月をも
って完了いたします。生産完了に伴い、弊社と L-Acousticsの在庫が無くなり次第、販売を
終了させていただきます。

多くのお客様には非常に残念なお知らせとなってしまいますが、何卒ご容赦・ご理解を頂け
ます様お願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってお知らせとさせて頂きます。

敬具
記

製品名 内容 生産完了日 後継機種

LA8jp  DSP搭載 4ch パワーアンプ 2021年 12月 LA12X

今後とも L-Acoustics製品をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。